
 

 8/10(金) 8/11(祝) 8/12(日) 8/13(月) 8/14(火) 8/15(水) 8/１6(木) 

午

前   
通常 
診療 

休診 休診 １０時～ 

１２時 
１０時～ 

１２時 
１０時～ 

１２時 
通常 
診療 

午

後 
通常 
診療 

休診 休診 14 時～ 
17 時 

14 時～ 
17時 

14 時～ 
17時 

通常 
診療 

 

 

本康歯科医院クリニック 

お盆期間中の診療について 
 お盆期間中の診療は、下記の通りになります。 

注：休日中は救急患者も来院されますので

お待ちいただく場合もございます 


